РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.09.2020                               д. Налобино                                   № 43-п

            О признании утратившим силу постановления администрации Налобинского сельсовета от 27.09.2018 г. № 35-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Налобинского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» (в редакции от 25.01.2019 № 03-п, от 26.05.2020 № 27-п)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края № 24-08801 от 18.08.2020 г., руководствуясь статьями 14,17  Устава Налобинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 27.09.2018 г. № 35-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Налобинского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» (в редакции от 25.01.2019 № 03-п, от 26.05.2020 № 27-п) признать утратившим силу.
2.  Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

И.о. главы сельсовета                                                                 Н.Г. Захарченко